IMJUVER

sttt Municipol

Instituto Municipal de la Juventud de Playas de Rosarito, B.C.

RosAR'To e to duventud .
Calendario Base Mensual de Ingresos 2022
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 2,406,057 221,200 751,141 144,735 144,735 174,735 145,306 344,735 334,735 144,735 - - -
Impuestos

Otros Impuestos

Cuotas y Aportaciones de
seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Derechos
Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o
explotacién de bienes de
dominio publico

Derechos por prestacion de
servicios

Otros Derechos

[Eroductos de tpa corriente

Productos de capital

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de
bienes y servicios

Participaciones y
Aportaciones

Participaciones

10,899

1,200

1,141

1,141 1,141

1,141

1,712

1,141

1,141

1,141

Aportaciones

Convenios

Transferencias,

Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias
Asignaciones  al
Publico

Internas y
Sector

2,395,158

220,000

750,000

143,594 143,594

173,594

143,594

343,594

333,594

143,594

Transferencias al Resto del
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones 2,395,158 220,000 750,000 143,594 143,504 173,594 143,594 343,594 333,594 143,594 - - -
Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son ¢ correctos y resp del emisor

W?

Lic. Israel Bufan Natera

Efirector

/

Ing. Alej

A

andyh Elizabet

Coordinadora administrativa



