

## Instituto Municipal de la Juventud de Playas de Rosarito, B.C.

Calendario Base Mensual de Ingresos 2022

	Calendario base mensual de ingresos 2022												
	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	2,406,057	221,200	751,141	144,735	144,735	174,735	145,306	344,735	334,735	144,735	-	-	
Impuestos Otros Impuestos												-	
Otros Impuestos									<b></b>			ļ	
Cuotas y Aportaciones de seguridad social								:			-		
Accesorios													
Contribuciones de mejoras									***				-
Derechos	10,899	1,200	1,141	1,141	1,141	1,141	1,712	1,141	1,141	1,141		-	-
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público	-												
Derechos por prestación de servicios	-	-		-	o-	-	**	•	-	a	-	94	
Otros Derechos Productos de tipo corriente	-							1					
Productos de capital	-												
Aprovechamientos			-			-	-						-
Ingresos por ventas de bienes y servicios	10,899	1,200	1,141	1,141	1,141	1,141	1,712	1,141	1,141	1,141	-		_
Participaciones y Aportaciones													
Participaciones													
Aportaciones													
Convenios		-	·	-								-	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	2,395,158	220,000	750,000	143,594	143,594	173,594	143,594	343,594	333,594	143,594			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público													
Transferencias al Resto del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones	2,395,158	220,000	750,000	143,594	143,594	173,594	143,594	343,594	333,594	143,594	-	-	-
Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo													

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Israel Duran Natera Director Ing. Alejandra Elizabeth Cooper Avalos Coordinadora administrativa